PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 июня 2022 г.

	№
	136-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 35-р «О комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – комиссия), утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 35-р «О комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в новой редакции»:
«Председатель комиссии: Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии: Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Секретарь комиссии: Солодовникова Ирина Александровна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:

Герасимова Елена Владимировна – начальник правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Миронова Галина Ивановна – начальник ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Галкина Юлия Александровна – специалист 1 категории ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Косенкова Ирина Владимировна – врач-педиатр ГБУЗ НО «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию).».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.